damuausa
To Mecto
8 Jarta rubean wimn
Bounckoespanue
3aXOpOHEHUs

POXKIEHUsI

Neni/m Umst OTkynanepe3axopoHeH

3aXOpPOHEHUs

OT4ecTBO

boposukos MBan

IIcxkoBckas 00acTh

Kanununckas o6nactb
Hesenbckuii paiion

1 MILJICHTCHAHT 1909 23.08.1943r YcBaTckuii paiion
JAmMutpuesny
nIlenenn A Hlyrazoso
IlckoBckas obnacts  IlckoBckast o0nacTb
2 Kupros Hukonai CEp)KaHT 1906 10.04.1942r VYceBarckuii pailon YceBarckuii paiion
EdumoBnu
n.lenenn n.lemenun
IIckoBckast obmacte  IlckoBckas o0OnacTh
3 306HuH Muxaun Ky3pmuda — psiioBoit 1904 10.04.1942r YcBaTckuii paiion YcBarckuii paiion
nlenenun . lenenn
CMmoneHckas 061acTb
ITckoBckast 001acTh
4 KyreHHHKos Baagumup CepKaHT 1922 10.04.1942r - VYceBarckuii paiion
I"aBpritoBrY YeBATCKUI pailoH
Ilenemn
8 n.1pyn
[IckoBckas obmacts  IlckoBckas o0macThb
5 Jlasoscknit Muxan CT.JIEUTEHAHT 1922 10.04.1942r YcBaTckuii paifon YceBarckuii paiion
IlerpoBuu
nlenenu . lenenn
6 MaprteiHoB Ctenan pAIOBOI 1921 10.04.1942r [IckoBckast obmacte  IlckoBckas o0nacTh

AptémoBHY



10

11

12

MuxaiisnioB Auapeit
Hukonaesuu

Muponos Bragumup
KoHncrantnHOBHY

Hosunknii Anekceit
HBanoBuu

Hekpacos Bacunnii
AnexceeBn4

PAIOBOM

pAOBOMI

pANOBOU

KpaCcHOapMeen

OxkauenoB I1érp HuknrroBnu psmoBoit

[TonoB Anexcanap Ky3emuu psiioBoit

1906

1922

1906

10.04.1942r

03.03.1943r

10.04.1942r

26.05.1943r

16.04.1943r

10.04.1942r

VYceBsiTckuii paiioH

n.lenenu
IIckoBckas o0nacTn

YceBsaTckuii paiioH

n.lenenun
IlckoBckasg 001acTh

YeBaTckuil palioH

n.lenenun
IlckoBckasg 00acTh

Y eBATCKUN pailoH

n.lenenn
IIckoBckasg o0acTh

VYeBaTckuii palioH

n.lenenun
IIckoBckasg 00acTh

YceBarckuii pailoH

n.lenenn
IIckoBckas o0acTh

Y CeBATCKUN pailoH

VYceBsaTcKkuid paiioH

n.Illenenu
IIckoBckas obnacTh

VYceBATCKU paiioH

n.lemnenu
CwmoreHckas 001acTh

VYeBaTckuid paiioH

n.lemnenu
IIckoBckast oOmacTe

YceBaTckui palioH

n.lemenun
CwmosteHckas 001acTh

VYeBaTckuid paiioH

n.Kiennnoska
CwmoreHckasa 001acTh

VYeBaTckuid palioH

n.lenenun
IIckoBckas oOiacTe

YeBaTckui palioH



13

14

15

16

17

18

19

ITonutaes UBan
dununnosuy

[Tandunenxo I1€rp
JlaBpenTheBHY

Poauonos I1érp CeménoBuu

CyposueB UBan CemMénoBuY

Caxun Anekcen
Huxkomaesuu

TyponocoB CeméH
MomuceeBuu

Tepentses VBan
MuxaiinoBuu

PAIOBOM

KpacHoapmeell

KpacHoOapMecn

pANOBOU

pAOBOMN

KpaCcHoapMeen

KpaCcHoOapMeen

1913

1922

1902

1910

10.04.1942r

10.04.1942r

03.06.1943r

10.04.1942r

03.03.1943r

13.03.1943r

05.12.1942r

n.lenenu
VYceBsTckuii paiioH

n.lenenu
IIckoBckas o0nacTn

VYceBarckuii pailon

n.lenenun
IlckoBckasg 001acTh

VYeBaTckuil palioH

n.lenenun
IIckoBckas o0acTh

YeBATCKUN pailoH

n.lenenn
IIckoBckasg o0acTh

VYeBaTckuii paiioH

n.Ilenenu
IIckoBckasg 00acTh

YceBarckuii pailoH

n.lenenn
IIckoBckas o0acTh

n.Illenenu
VYceBsaTcKkuid paiioH

n.Illenenu
CMoneHnckas o01acTb

YCBIATCKUI pailoH

n.lemnenu
CwmoreHckas 001acTh

VYeBaTckuid palioH

n.lemnenu
IIcxoBckas oOiacTe

YceBaTckuii palioH

n.lemenun
CwmolteHckas 001acTh

VYeBaTckuid paiioH

n.Ilenenu
CwmoreHckasa 001acTh

VYeBaTckuid palioH

n.lemnenu
CwmoeHckas 001acThb



20

21

22

TepexoB Unbs

AJ10BOMN
CenuBepcToBruY P

[lIntuxoB MBan [letpoBuy  psAxoBoin

IutukoB Bacunuit

AJ10BOI
IlerpoBuu pAA

1902

1904

1914

10.04.1942r

10.04.1942r

10.04.1942r

VYceBsiTckuii paiioH

n.lenenu
IIckoBckas o0nacTn

YceBsaTckuii paiioH

n.lenenun
IlckoBckasg 001acTh

YeBaTckuil palioH

n.lenenun

VeBsaTckuil palioH

n.lenenn

VYceBsaTcKkuid paiioH

n.KneanbaBka
IIckoBckas o0macTh

VYceBATCKU paiioH

n.lemnenu
IIckoBckast oOmacTe

VYeBaTckuid paiioH

. lenenn
VYeBaTckuid palioH

n.Ilenemu



