Фамили	Я
--------	---

Nov./v	ı Имя	Dawwayaaanawwa	Год	Дата гибели или	Место	Owwwwananananananana
J1211/11		Воинскоезвание	рождения	захоронения	захоронения	Откудаперезахоронен
	Отчество				Псковская область	Калининская область
1	Боровиков Иван Дмитриевич	мл.лейтенант	1909	23.08.1943г	Усвятский район	Невельский район
					д.Шепели	д.Шуганово
					Псковская область	Псковская область
2	Жирнов Николай Ефимович	сержант	1906	10.04.1942Γ	Усвятский район	Усвятский район
						д.Шепели
					Псковская область	Псковская область
3	Зобнин Михаил Кузьмич	рядовой	1904	10.04.1942r	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели	д.Шепели
					Псковская область	Смоленская область
4	Кутейников Владимир Гаврилович	сержант	1922	10.04.1942г	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели	д.Пруд
					Псковская область	Псковская область
5	Лазовский Михаил Петрович	ст.лейтенант	1922	10.04.1942г	Усвятский район	Усвятский район
	W G					д.Шепели
6	Мартынов Степан Артёмович	рядовой	1921	10.04.1942г	Псковская область	Псковская область

					Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели Псковская область	д.Шепели Псковская область
7	Михайлов Андрей Николаевич	рядовой	1906	10.04.1942г	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели Псковская область	д.Шепели Смоленская область
8	Миронов Владимир Константинович	рядовой		03.03.1943г	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели Псковская область	д.Шепели Псковская область
9	Новицкий Алексей Иванович	рядовой	1922	10.04.1942Γ	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели Псковская область	д.Шепели Смоленская область
10	Некрасов Василий Алексеевич	красноармеец		26.05.1943г	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели Псковская область	д.Кленидовка Смоленская область
11	Окалелов Пётр Никиттович	рядовой		16.04.1943г	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели Псковская область	д.Шепели Псковская область
12	Попов Александр Кузьмич	рядовой	1906	10.04.1942г	Усвятский район	Усвятский район

12	Политаев Иван	v	1012	10.04.1042-	д.Шепели Усвятский район	д.Шепели Усвятский район
13	Филиппович	рядовой	1913	10.04.1942г	д.Шепели Псковская область	д.Шепели Смоленская область
14	Панфиленко Пётр Лаврентьевич	красноармеец	1922	10.04.1942г	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели Псковская область	д.Шепели Смоленская область
15	Родионов Пётр Семёнович	красноармеец		03.06.1943г	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели Псковская область	д.Шепели Псковская область
16	Суровцев Иван Семёнович	рядовой	1902	10.04.1942г	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели Псковская область	д.Шепели Смоленская область
17	Сажин Алексей Николаевич	рядовой		03.03.1943г	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели Псковская область	д.Шепели Смоленская область
18	Туроносов Семён Моисеевич	красноармеец	1910	13.03.1943г	Усвятский район	Усвятский район
1.0	Терентьев Иван			05.10.1040	д.Шепели Псковская область	д.Шепели Смоленская область
19	Михайлович	красноармеец		05.12.1942Γ		

					Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели	д.Кленибавка
					Псковская область	Псковская область
20	Терехов Илья Селиверстович	рядовой	1902	10.04.1942г	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели	д.Шепели
					Псковская область	Псковская область
21	Шитиков Иван Петрович	рядовой	1904	10.04.1942г	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели	д.Шепели
22	Шитиков Василий Петрович	рядовой	1914	10.04.1942г	Усвятский район	Усвятский район
					д.Шепели	д.Шепели